Prima conclusio: Prohibutum simpliciter alienare aliquam rem, etiam contractus vel legi prohibitione, minime prohibetur hæredem extraneum iniitare, aut car re extero legare. Bar. in d. §. fratre. & alij, quos paulo ante citauit. Hæc enim prohibutum referatur ad alienationem, que inter vios fit, non ad alienationem in ultima voluntate facta. Et dum Ang. Ale. ac cateri it intelligent corum sententiam, nullū patiuntur dicrimini, nec Bar. refragantur, nec communi opinione reprobantur.

Secunda conclusio: Prohibutum alienare aliquam rem, etiam hæredem extraneum iniitare, aut car re extero legando, minime potest hæredem extraneum in ea re iniitare, aut extero legare: quod ratione probatur. Nam potest testator hæredi in his bonis, que ei reliquit, libertatem testandi tollere. *leg. s. filium. mpr. ff. ad Trébill.* Potuit enim illa bona hæredi non relinquere, ergo poterit ciuidem hereditatis potestare limitare. *videamus. §. gen. ff. de in iure. ur. hanc* igitur conclusionem in specie defendant Iaf. in 2. leit. n. 139. Io. Crot. & Loazes in 7.9. Bart. in d. §. dñi. 10. et ferre expresa Bar. in d. §. fratre. Tametii Ang. & Alex. quos primo loco adduximus, contrarium probabant, à quibus non est auctoritate recedere. Iaf. in d. §. dñi. 1. Iulian. 10.9. nec Cate. Cot. in men. dñi. dñi. *Alienatione prohibita.* Prima tamen opinio prior ex eo appetit, quod illæc prohibutum facta fuerit in utilitate successorum ab intestato: quo quidem casu est locus secunda conclusionis. His verò obstat ut titer tex. hic dicens, indicuit arbitrorum non potuisse impetrare, ne legatum valeret, & tamen per eos fuisse prohibutum alienatio fauore liberorum masculorum, qui geniti forent a Rainaldo, vel patruis, ex quo videbam quidem legatum relictum à Rainaldo aquincus non valeat: perpenia secunda conclusione, aque etiā tertia: nisi dixerimus arbitros præter compromissum sententiam dixisse in prohibitione alienationis, & excellēti potestatis proprii limites: aut legatum valuisse ex eo, quod alienatio facta aduersus prohibitionem arbitrorū omnino valeat, licet non locus sit, quod gl. *mpr.* notauit, vel est intelligenda arbitrorū sententia extansius Rainaldi libris maliculis, quibus ipse definitus & carens mortem obiit.

Quarta conclusio: Prohibutum alienare aliquam bona extra familiam potest in eisdem bonis iniitare hæredem cum, qui constitutus erat legitimus successor ab intestato: gl. secundū Bar. in d. l. pater. §. fratre. cui est similis in l. pater. §. Iulian. Agrippa. ff. de leg. 3. quam dixit Sing. Iaf. in d. l. pater. qui promiserit. §. 4. leg. 12. 4. Aret. in l. ventre. num. 6. ff. de acq. hære. test. secundum Bart. & Paul. in l. pater. §. 2. non inter. ff. de lega. 2. quem ad hoc existimat sing. effl. Imol. ibi, dicentes opinionem esse cōmunitate receptam, idem fatetur Iaf. in l. solitudo. 102. & 2. leit. num. 135. Ferdi. Loazies. nu. 155. ard. §. dñi. & Alex. conf. 56. vol. 1. & plerique alij, qui passim haec quæst. tractant, quos Andr. Tiraq. congerit lib. 1. de retract. §. 26. nu. 4.